Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët ☐ oferta ekonomikisht më e favorshme X 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Përsoni Fizik „Paulo Gjoka“, me NIPT J12307027P,  
   Me vlere 34,933.5 (tridhjetë e katër mijë e nëntëqind e tridhjetë e tre pikë pesë)leke/vit 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Përsonin Fizik „Paulo Gjoka“, me 

NIPT J12307027P, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 34,933.5 (tridhjetë e 
katër mijë e nëntëqind e tridhjetë e tre pikë pesë)leke/vit, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Tropoje, Sheshi “ Azem Hajdari”, Bajram 

Curri, për lidhjen e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e procedures për dhënie me qira,